SABATO
DA LUNEDI A VENERDI
AZIENDA

Dronero
Pratavecchia
Monastero
Castelletto di Busca
S. Giuseppe

Busca

Villafalletto
Gerbola

Mellea

Fossano (scuole)

A
A
SAV

6:38
6:41
6:45
6:50
6:54
7:00
7.10 (*)
7:13
7.15 (**)
7:45

A
A
SAV

12:05
12:08
12:12
12:17
12:21
12:27
12:37

TPL EXTRAURBANO PROVINCIA DI CUNEO

IN VIGORE DAL 14 SETTEMBRE 2020
DRONERO > PRATAVECCHIA > CASTELLETTO DI BUSCA > BUSCA > VILLAFALLETTO > MELLEA

MELLEA > VILLAFALLETTO > BUSCA > CASTELLETTO DI BUSCA > PRATAVECCHIA > DRONERO

SABATO
DA LUNEDI A VENERDI
AZIENDA

Fossano (scuole)
Mellea

Gerbola
Villafalletto

Busca

S. Giuseppe
Castelletto di Busca
Monastero
Pratavecchia
Dronero

(*) Coincidenza bus SAV per Saluzzo e Savigliano
(**) Coincidenza bus Gunetto da/per Fossano
(***) Coincidenza bus Bus Company e Benese provenienti da Cuneo

effettua la corsa tutto I'anno

A
A
SAV

13:30
14.00 (**)
14:05
14.10 (*)
14.28 (***)
14:33
14:35
14:38
14:40
14:43

[J-A effettua la corsa tutto I'anno escluso nel mese di Agosto
A

effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)
effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

A
A
SAV

9:00
9:10
9:16
9:20
9:25
9:29
9:32

VERIFICA L'ORARIO DI
PASSAGGIO ALLA TUA
FERMATA (compresi i

rinforzi scolastici non

presenti in orario) NEI
CANALI DI INFOMOBILITA

489

©\us

-A effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale) escluso nel mese di Agosto

L 2 effettua la corsa solo nel mese di Agosto



