IN VIGORE DAL 14 SETTEMBRE 2020

DRONERO > PRATAVECCHIA > CASTELLETTO DI BUSCA > BUSCA > VILLAFALLETTO > MELLEA

SABATO		
DA LUNEDÌ A VENERDÌ		
AZIENDA	SAV	SAV
Dronero	6:38	12:05
Pratavecchia	6:41	12:08
Monastero	6:45	12:12
Castelletto di Busca	6:50	12:17
S. Giuseppe	6:54	12:21
Busca	7:00	12:27
Villafalletto	7.10 (*)	12:37
Gerbola	7:13	
Mellea	7.15 (**)	
Fossano (scuole)	7:45	

MELLEA > VILLAFALLETTO > BUSCA > CASTELLETTO DI BUSCA > PRATAVECCHIA > DRONERO

SABATO		
DA LUNEDÌ A VENERDÌ		N
AZIENDA	SAV	SAV
Fossano (scuole)	13:30	
Mellea	14.00 (**)	
Gerbola	14:05	
Villafalletto	14.10 (*)	9:00
Busca	14.28 (***)	9:10
S. Giuseppe	14:33	9:16
Castelletto di Busca	14:35	9:20
Monastero	14:38	9:25
Pratavecchia	14:40	9:29
Dronero	14:43	9:32

(*) Coincidenza bus SAV per Saluzzo e Savigliano (**) Coincidenza bus Gunetto da/per Fossano

(***) Coincidenza bus Bus Company e Benese provenienti da Cuneo

effettua la corsa tutto l'anno

☐ -A effettua la corsa tutto l'anno escluso nel mese di Agosto

effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)

effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

-A effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale) escluso nel mese di Agosto

effettua la corsa solo nel mese di Agosto



